Чйваш Республики

Вiрнар муниципалл5
округён

администрацийё

йышАну

r б .а9 .2024 9. м /ол

Чувашская Республика

Администрация Вурнарского
муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46 .а9 .2024,. * lоiЬ

В5рнар поселокё п. Вурнары

о вriесении изменений в постановление
администрации Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики от 50 декабря
2022 r. NЬ 16 <<Об утверждении Положения о
Почетной грЕrмоте администрации
Вурнарского муниципального округа и о
благодарности администрации Вlryнарского
муницип:шьного округа
Республики>

Чувашской

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. N9 131-Ф3 <Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, в целях
совершенствования процедуры награждения Почетной грамотой администрациИ

вурнарского муниципального округа Чувашской Республики и благодарностью

администрациИ Вурнарского муниципЕuIьного округа Чувашской Республики,
администрация Вурнарского муниципального округа постановлJIет:

1. Внести в постановление администрации Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики от 30 декабря 2022 t. N9 16 <Об утверждении Положения о

почетной грамоте администрации Вурнарского муниципального округа и о блаrодарности
администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики>> (далее -
постановление) следующие изменения:

1) пункт 5 Положения о ПочетноЙ грамоте администрации ВурнарскогО

муниципального округа Чувашской Республики и о благодарности администрациИ

вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного
постановлением (далее - Положение) дополнить абзацем следующего содержания:
<<Повторное награждение Почетной грамотой не производится.)>.;

2) пункт б Положенияизложить в следующей редакции:
<<6. Решение о награждении Почетной грамотой или об объявлении благодарности

или об отказе в награждении Почетной грамотой или об объявлении благодарности

принимается главой муниципального округа после рассмотрения документов Комиссией

по наградам при главе Вурнарского муниципаJIьного округа Чувашской Республики.
решение о награждении Почетной грамотой или об объявлении благодарности

оформляется постановлением администрации Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики. >>;

3) абзац 4 пункта 7 Положенияизложить в следующей редакции:
<(- отклонение кандидатуры на награждение Почетной грамотой илиоб объявлении

благодарности Комиссией по наградам при главе Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики. >>.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Вурнарского муниципального округа Н.В. Никандрова

Исп. Михайлова А.С.
2-7 5-05